
Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 
информационно -  технического обслуживания» ЗАТО Видяево

ПРИКАЗ Дата составления Номер документа
26.02.2024 60-о/д

«Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства 
работников сферы дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 18.01.2024 № 
49-од «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»» 
(далее -  Конкурс), с целью создания эффективных условий, обеспечивающих 
непрерывное профессиональное развитие, творческий и карьерный рост педагогических 
работников сферы дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и лауреатов Конкурса (Приложение
№ 1).

2. Гордеевой Анастасии Юрьевне, руководителю МОЦ ЗАТО Видяево, старшему 
методисту:

2.1. Организовать торжественную церемонию награждения победителей и 
лауреатов Конкурса на базе МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО «Олимп» 28.02.2024 года в 
15:00;

2.2. Подготовить и направить в адрес ГАНОУ МО «ЦО «Лапландия» 
(Региональный модельный центр Мурманской области) на электронную почту 
rmc@laplandiya.org конкурсные материалы победителей и лауреатов для участия в 
региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников 
сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в срок до 10.03.2024 года.

3. Признать утратившим силу приказ № 49-од от 18.01.2024 года «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства 
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»».

4. Контроль за исполненщгштриказа оставляю за собой.

Директор (Ш! Н.В.Коренкова

mailto:rmc@laplandiya.org


Приложение № 1 
к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

№ 60-од от 26.02.2024

Список победителей и лауреатов муниципального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»

№
п/п

Ф.И.О. участника Результат (победитель, 
лауреат, участник)

1. Кофанова Анна Олеговна, педагог-организатор 
МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 победитель

2. Абакирова Кристина Сергеевна, педагог 
дополнительного образования МБДОУ ЗАТО 
Видяево «Детский сад № 1 «Солнышко»»

лауреат 2 степени

3. Каминский Владимир Игоревич, педагог 
дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО 
Видяево ЦДО «Олимп»

лауреат 3 степени


